
O.P.PROFI s.r.o., Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, e-mail:obchod@op-profi.cz, www.op-profi.cz

OP Bezpečnostní komplet
(OPBK)

komplexní ochrana při práci ve výškách 

(více jak 1,5m nad zemí)

určeno pro uživatele při jakékoliv činnosti, 

jednotlivé komponenty lze různě kombinovat

postroj je plně variabilní, možné použít 

na každý typ postavy

zákazník nemusí hlídat datum pro revizi – díky naší 

evidenci jej vyzveme před tímto datem a revizi provedeme

jsme držiteli oficiálního revizního certifikátu !

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav



VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANE ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

O.P.PROFI s.r.o. 
Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, 
e-mail: obchod@op-profi.cz
www.op-profi.cz

Všeobecně

OP bezpečnostní komplet sestává z několika komponentů zajišťujících 
bezpečný pohyb při práci ve výškách.
Uživateli jsou veškeré možnosti sestavení a činností názorně předvedeny 
obchodním zástupcem.
Zákazník používající OPBK by měl být proškolen na práci ve výškách
K revizi je uživatel každým rokem vyzván těsně před jejím koncem 
– po poskytnutí OPBK je tato do týdne provedena a komplet je poslán zpět 
 

Použití

Pohyb po rovných i nakloněných střechách při opravách,
 nebo shazování sněhu
Jištění na pevném žebříku
Jištění při montážních či stavebních činnostech
Pro šplhání a jištění na skeletech kovových a jiných věžích
Při práci v oblasti péče o stromy

Rozměry a složení kompletu

Komplet obsahuje: 
celotělový postroj
zachycovač pádu
2 karabiny
Lanyard 120cm
Statické lano 5-50m

skladové číslo             
201305            set s lanem 5m 

201310 set s lanem 10m 

201320 set s lanem 20m 

201330 set s lanem 30m 

201350 set s lanem 50m 

 

OP Bezpečnostní komplet
(OPBK)

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav


